
衣笠商店街マップ・ホームページを更新します。

1. 店名

2. 業種

3. 電話番号

4. 写真

5. お店の紹介文（80 文字以内）

6. ホームページ or SNS（twitter や Instagram など）の URL

7.「駐車サービス券」の提供はしていますか？

お店のニュースを募集しています（随時）
「ツイッターはじめました」「三浦一族に関する商品あります」「セールやります」など、お店のニュース、お店の基
本情報も、随時うけたまわっています。右上の QR コードからいつでもご連絡ください。

　　　・提出場所：衣笠商店街事務所（FAX 番号： 046-852-0198）
　　　・提出締切：随時

衣笠商店街 / 広報担当

右記の QR コードからでも申請ができます。

この申請書を提出されなかった場合は例年の内容を元に掲載いたします。

https://kinuten.com/hp5/?page_id=931

有り 無し

右上の QR コードから画像も送れます。
撮影をご希望の場合は右にチェックをしてください。お伺いいたします。

撮影希望


